UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN              Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v dự thảo Quyết định ban

hành Đơn giá dịch vụ thực hiện

thủ tục đăng ký, cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, quyền

sở hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất do Văn phòng

Đăng ký đất đai thực hiện trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, Văn phòng UBND tỉnh có Công văn

số 365/VP-KTN ngày 29/02/2024 gửi Sở Tài nguyên và Môi trường để tiếp

thu hoàn thiện dự thảo Quyết định ban hành Đơn giá dịch vụ thực hiện thủ tục

đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất do Văn phòng Đăng ký đất đai thực hiện trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, đến nay Văn phòng UBND tỉnh chưa nhận được báo cáo

của Sở Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp trình lãnh đạo UBND tỉnh. Vì

vậy, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn

trương thực hiện hoàn thành nhiệm vụ UBND tỉnh giao về việc lấy ý kiến các

Sở: Tư pháp, Tài chính để thống nhất ý kiến, trình UBND tỉnh xem xét, quyết

định theo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu VT, KTNak327.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-03-27T08:11:34+0700

		2024-03-27T09:36:16+0700

		2024-03-27T09:36:16+0700

		2024-03-27T09:36:16+0700

		2024-03-27T10:17:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!